
VNITŘNÍ STRANY

celostrana 259 000

dvoustrana 442 000

1/2 strany 156 000

1/3 strany 113 000

1/4 strany 91 000

1/8 strany 60 500

OBÁLKY

2. strana obálky 286 000

3. strana obálky 286 000

4. strana obálky 325 000

ADVERTORIAL

celostrana 300 000

VKLADY

vlepování 2,90

vklad, všití do 30 g 1,90

vklad pouze předplatné 2,10

TÝDENÍK

33/2023   
34,90 Kč

RADY ODBORNÍKŮ, 
JAK SPRÁVNĚ POSTUPOVAT

VŮNĚ 
LÉČÍ

INHALACE �
KOUPELE �
MASÁŽE �

OBKLADY �

                              DVA ČASOPISY ZA JEDNU CENU 
ZDARMA TV MAGAZÍN: Rozhovor s Michaelou Maurerovou ���
POUZE V KVĚTECH!

PROGRAM 19. 8. – 25. 8. 

       VYHRAJTE
Peníze, balíčekknih Kreativ nebo kosmetiku Saloos

MICHAELA MICHAELA 
MAUREROVÁpokračuje

Našel jsem druhý domov

Radim Novák

pokračuje
Zlatá labuť

balíček

VYHRAJTE

33
2023

magazínmagazínmagazínmagazín
NEJPRODÁVANĚJŠÍ PROGRAMOVÝ TÝDENÍK  S EXTRA SOUTĚŽEMImagazín

28 000,-

Výhry
 v hodnotě

28 00028 00028 000
+ SUPER + SUPER 

BONUSBONUS 
pro předplatitele

MAUREROVÁMAUREROVÁČlověk nesmízvážnětzvážnětzvážnět
+ VÝHERNÍ LUŠTĚNÍ o 28 000 Kč

POZOR! 
Z DIFUZÉRU MŮŽE 

BOLET HLAVA

NOVÁ STUDIE:
NAHRADÍ ÉTERICKÉ 
OLEJE ANTIDEPRESIVA? 

� NA CO SI JE MŮŽEME 
NAORDINOVAT SAMI A KDY 
ZAJÍT ZA AROMATERAPEUTEM

TK33_01 titul vune.indd   1TK33_01 titul vune.indd   1 14.08.2023   9:2914.08.2023   9:29

Týdeník Květy je moderní 
zpravodajský titul pro celou 
rodinu. 

• Týdeník Květy je jistota skvělého čtení 
- již od roku 1834. Nadále platí dávné 
motto: píšeme pro celou rodinu.  
Zajímavě, čtivě, seriózně a otevřeně.

• Rozebírá aktuální témata, zabývá se 
současnými trendy, fenomény, ekonomi-
kou, analyzuje spotřebitelské problémy, 
přináší zajímavé události i profily  
a rozhovory s osobnostmi z domova  
i ze světa. 

• Součástí časopisu je vložený týdeník  
TV magazín s TV programem. 

Vazba: V1
Periodicita: týdeník
Den vydání: čtvrtek

FO
RM

ÁT
Y 

IN
ZE

RC
E

H
A

RM
O

N
O

G
RA

M
 IN

ZE
RC

E

C
EN

Y 
IN

ZE
RC

E

Uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH, platné od 1. 1. 2024

Příplatky: 15 % za konkrétní umístění inzerátu na stránce 
 40 % za speciální umístění inzerátu na stránce

STORNO PODMÍNKY
Stornování objednávky musí být vždy provedeno písemně.
a) V případě stornování objednávky 28 a více dnů před datem 
zveřejnění lze inzerát stornovat bez poplatku.
b) V případě stornování objednávky 21 a více dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu  
za zrušenou inzerci ve výši 50 % z ceny zrušené objednávky.
c) V případě stornování objednávky 21 a méně dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu  
za zrušenou inzerci ve výši 100 % z ceny zrušené objednávky.
d) Stornování objednávky nelze provést 15 dní a méně před 
zveřejněním inzerátu. Součástí ceníku jsou všeobecné smluvní podmínky www.vlmedia.cz/podminky

CENÍK 2024  TÝDENÍK KVĚTY
číslo Datum vydání Uzávěrka 

objednávek
Uzávěrka 
podkladů

1 04.01. 11.12. 18.12.
2 11.01. 18.12. 22.12.
3 18.01. 22.12. 02.01.
4 25.01. 02.01 08.01.
5 01.02. 08.01. 15.01.
6 08.02. 15.01. 22.01.
7 15.02. 22.01. 29.01.
8 22.02. 29.01. 05.02.
9 29.02. 05.02. 12.02.
10 07.03. 12.02. 19.02.
11 14.03. 19.02. 26.02.
12 21.03. 26.02. 04.03.
13 28.03. 04.03. 11.03.
14 04.04. 11.03. 18.03.
15 11.04. 18.03. 25.03.
16 18.04. 25.03. 02.04.
17 25.04. 02.04. 08.04.
18 02.05. 08.04. 15.04.
19 09.05. 15.04. 22.04.
20 16.05. 22.04. 29.04.
21 23.05. 29.04. 06.05.
22 30.05. 06.05. 13.05.
23 06.06. 13.05. 20.05.
24 13.06. 20.05. 27.05.
25 20.06. 27.05. 03.06.
26 27.06. 03.06. 10.06.
27 04.07. 10.06. 17.06.
28 11.07. 17.06. 24.06.
29 18.07. 24.06. 01.07.
30 25.07. 01.07. 08.07.
31 01.08. 08.07. 15.07.
32 08.08. 15.07. 22.07.
33 15.08. 22.07. 29.07.
34 22.08. 29.07. 05.08.
35 29.08. 05.08. 12.08.
36 05.09. 12.08. 19.08.
37 12.09. 19.08. 26.08.
38 19.09. 26.08. 02.09.
39 26.09. 02.09. 09.09.
40 03.10. 09.09. 16.09.
41 10.10. 16.09. 23.09.
42 17.10. 23.09. 30.09.
43 24.10. 30.09. 07.10.
44 31.10. 07.10. 14.10.
45 07.11. 14.10. 21.10.
46 14.11. 21.10. 29.10.
47 21.11. 29.10. 04.11.
48 28.11. 04.11. 11.11.
49 05.12. 11.11. 18.11.
50 12.12. 18.11. 25.11.
51 19.12. 25.11. 02.12.
52 27.12. 02.12. 09.12.

1/1

1/2

1/2

1/3

1/3

1/4

1/4

1/8

zrcadlo
95 x 125

zrcadlo
62 x 256
spad
69 x 280

zrcadlo
195 x 256
spad
215 x 280

zrcadlo
95 x 256
spad
105 x 280

zrcadlo
195 x 125
spad
215 x 138

zrcadlo
195 x 78
spad
215 x 87

zrcadlo výška
46 x 125
zrcadlo šířka
95 x 60

zrcadlo
195 x 60
spad
215 x 67


